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S5N-MR SOROZAT

S5N-MH-5-B01-PP

S5N-MH-5-B01-PP rrx-pol pnp no-nc M12 metal
housing radial optics laser emission

TERMEKLEIRAS
MUSZAKI ADATOK

Elektromos csatlakozas
Erzékenység beallitasa
Fotocellas technologia
Funkcio

IP-osztaly

Joévahagyasok

Kilépés

LED-kijelzés

Lencse anyaga

Light type

Max. felvett teljesitmény
Max. kimeneti aram

Max. tarolasi hémérséklet
Max. tavolsag

Max. lizemi hémérséklet
Min. tarolasi hémérséklet
Min. tavolsag

Min. Gizemi hémérséklet

M12, 4 pblusu csatlakozd
Igen

Polarizalt fénysorompo6
Sotétre kapcsol / Vilagosra kapcsol
P67

CE, UL

PNP

Igen

PMMA

Voros lézer

0,035 A

0,1A

70°C

16000 mm

50 °C

-25°C

100 mm

-10°C

DATASENSING



Reakcioidé
Tapfesziiltség
Test anyaga
Type of light

Toémeg

0,333 ms

10-30 VDC
Nikkelezett sargaréz
Lézer

60 g
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